RUA CAPOTE VALENTE, 487 • JARDIM AMÉRICA
CEP 05409-001 • SÃO PAULO • SP
TEL: (11) 3067-1450 • FAX: (11) 3064-8973            www.crfsp.org.br

Página 1 de 1

AVISO Nº 01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados para locação mensal de
veículos, sem motorista e sem combustível, com rastreador e quilometragem livre para o Conselho Regional de
Farmácia do Estado de São Paulo – CRF-SP

O Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF-SP, por intermédio da coordenadora de licitações
e contratos, torna público o seguinte aviso:

A licitação será suspensa para ajuste do edital, procedendo-se posteriormente à recontagem do prazo de

publicidade.

São Paulo, 05 de julho de 2024.

Elizabeth Adaniya

Coordenadora de Licitações e Contratos